МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

УЛУ-ЮЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

(МАОУ Улу-Юльская СОШ)

ул. Советская, д.18,  п. Улу-Юл, Первомайский район, Томская область, 636948

тел. 8(38-245)44-1-30,  факс. 8(38-245)44-2-44,  e-mail: ulschool@yandex

ОКПО 49387915,  ОГРН 1027002953493, ИНН/КПП 7012003697/701201001

31.08.2023                                                                                                                   № 98-О

ПРИКАЗ

О назначении педагогов-наставников

 для начинающих педагогических работников

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Улу-Юльской средней общеобразовательной

школы, с целью профессионального становления начинающий педагогический работник,

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором реализации Программы наставничества, утвержденной

приказом директора МАОУ Улу-Юльской СОШ от 31.08.2021 №106/3-О, учителя

начальных классов Попову Ольгу Алексеевну.

2. Координатору Поповой О.А. скорректировать план мероприятий по наставничеству,

создать банк наставляемых и наставников до 15.09.2023 г.

3. Назначить наставниками для начинающих педагогических работников на 2023-2024

учебный год:
3.1 Учителя химии и биологии Манченко Надежду Дмитриевну – наставником

учителя Щербиной Ольги Сергеевны.

3.2 Учителя начальных классов Зубареву Татьяну Леонидовну – наставником учителя

Балкаевой Елизаветы Валерьевны и вменить в обязанности наставничество по

предмету преподавание в начальных классах.

3.3 Наставникам Манченко Н.Д., Поповой О.А., Шадриной Е.Г., Суходоловой М.А.

составить план индивидуальной работы с начинающими педагогическими

работниками до 15.09.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Вершинину И.В., заместителя

директора по УВР.

Директор                     А.Ю.Широких

С приказом ознакомились:

__________ И.В. Вершинина                                            ___________ Н.Д. Манченко

____________                                                                     _____________

__________ О.А. Попова                                                   ___________ Е.В. Балкаева

____________                                                                      _____________

__________ Т.Л. Зубарева

В дело 01-14

ШахА.А.